DB-2024-0024 Datenblatt / data sheet
      Drees GmbH      Seite 1 von 2
Drees GmbH
Sundern / GERMANY
CV Series
552-626-50
Kategorie: LED-Betriebsgeräte und
Steuerungen
14.03.2024
R001
LED-Netzgerät prim. 220-240V, sek. 24Vdc / 150W
LED power supply prim. 220-240V, sec. 24Vdc/150W
Technische Daten / specifications:
Eingangsspannung 220-240Vac
input voltage
Eingangsstrom <0,5A
input current
Ausgangsspannung 24Vdc
output voltage
Ausgangsstrom max. 6,25A
output current
Nennleistung (Pon in W) 150W
rated power
Wirkungsgrad 92%
efficiency
Leistungsfaktor >0,95
power factor
Leerlaufleistung                                                                            ≤0,4W
standby power
Schutzklasse II
safety class
Schutzart IP20
protection type
Lebensdauer 30000h
life time
Abmessungen (AxBxC) 180x63x31mm
dimensions (AxBxC) 180x63x31mm
Gewicht 520g
weight
DB-2024-0024 Datenblatt / data sheet
    Seite 2 von 2
Drees GmbH 59846 Sundern  Phone:  +49 (0) 2933 9704-0   www.drees-gmbh.eu
Zum Dümpel 4 GERMANY   Fax:   +49 (0) 2933 9704-10    info@drees-gmbh.eu
Umgebungstemperatur ta -20 - +45°C
ambient temperature ta
Temperaturpunkt tc max. 90°C
temperature point tc
Schutzmechanismen   Kurzschluss, Übertemperatur, Überlast, Überspannung
protection mechanism                             short circuit, over temperature, over load, over voltage
Sicherheit & EMV-Norm
Safety&EMC standard
EN IEC 55015:2019+A11
EN IEC 61000-3-2:2019+A1
EN 61000-3-3:2013+A1
EN 61347-1:2015
EN 61347-2-13:2014+A1
EN 61547:2009
EN 62493:2015